

PRESTAÇÃO DE CONTAS (2024)

CAPTAÇÃO DE RECURSOS

- Donativos Recebidos

DESCRIÇÃO / DESTAQUE	VALOR
CPFL – Doação pela Conta de Luz	\$2.922,46
Donativos – Cartório	\$107.868,14
Tonin Superatacado (Troco Solidário)	\$1.719,96
Arraiá da Solidariedade	\$22.856,00
Noite Italiana – Supermercados Rondon	\$23.694,04 Sendo: \$11.847,02 em crédito para compra no supermercado; \$11.847,02 em donativos recursos;
1º Rodeio de Vicentinópolis/SP	\$18.000,00
Mobilização Capela “Sagrado Coração de Jesus”	\$26.740,00
Drogamax Run (Corrida)	\$10.000,00
Dia de Doar (2024)	\$16.150,00
Donativos Espontâneos/Diversos	\$5.982.873,08

- Donativos Recebidos, total:

Arrecadação totalizada em 2024:	\$6.302.706,90
--	-----------------------

Gustavo Alves
Captação de Recursos



Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,1800	200,0000	636,0000
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	5,4360	3.750,0000	20.385,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	501,0000	1.788,5700
SUCO DE UVA	LITRO	7,7122	92,0000	709,5200
Total do Fornecedor / % Fornec				23.519,0900 0,39 %

Fornecedor: 000488 ASSOC. DE AMP. AOS EXC. RITINHA PRATES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER	UNIDADE	1,2200	186,0000	226,9200
SONDA GASTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	1,0000	1,0000	1,0000
MALHA DE ACETATO CELULOSE IMPREGNADA C/ EMULSÃO DE	ENVELOP	14,8300	1,0000	14,8300
CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1,1000	2,0000	2,2000
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	UNIDADE	0,0500	2.000,0000	100,0000
PLASTILUVA ESTERIL	UNIDADE	0,0900	200,0000	18,0000
SONDA RETAL 20	UNIDADE	0,7600	1,0000	0,7600
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7500	131,0000	98,2500
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7400	410,0000	303,4000
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6100	208,0000	126,8800
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6101	1.231,0000	751,0000
PROPE DESC 30GR	UNIDADE	0,0900	200,0000	18,0000
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	3,0039	1.494,0000	4.487,8200
COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST.ABERTO 1200ML	UNIDADE	3,4400	1,0000	3,4400
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 500ML	UNIDADE	1,7200	23,0000	39,5600
CONJUNTO P/ GASTROSTOMIA PERCUTANEA 24FR (PEG-24-PU	UNIDADE	649,9900	8,0000	5.199,9200
EXTENSAO DE SILICONE DESCARTAVEL (2 METROS) ASPIRAÇÃ	UNIDADE	4,1443	7,0000	29,0100
Total do Fornecedor / % Fornec				11.420,9900 0,19 %

Fornecedor: 000552 BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
INTRODUTOR 6F 15CM P/ MARCAPASSO - ESTOQUE	UNIDADE	123,0800	1,0000	123,0800
Total do Fornecedor / % Fornec				123,0800 0,00 %

Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0920	151,0000	13,8900
ETAMBUTOL 400MG COMPRIMIDO	COMP C/4	0,1000	90,0000	9,0000
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	643,5095	56,0000	36.036,5300
METRONIDAZOL 500MG/100ML FRASCO	FRASC C/	3,9600	50,0000	198,0000
PIRIMETAMINA 25MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,0600	5,0000	0,3000
NEVIRAPINA COMP C/200MG	MILIGRAM	0,0100	12.000,0000	120,0000
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/7	5,2715	160,0000	843,4400
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DO	0,1000	15,0000	1,5000
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.0	0,1000	5,0000	0,5000
ACIDO FOLINICO 15MG CPRS.	COMP C/1	1,0943	228,0000	249,5100
CABERGOLINA 0,5MG CPRS.	COMP C/0	12,0400	4,0000	48,1600
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0826	47,0000	3,8800
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	0,8655	33,0000	28,5600
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,2800	51,0000	14,2800
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	151,0000	15,1000
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.	0,1000	9,0000	0,9000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,3500	5,0000	1,7500
ROLAO DE PAPEL HIGIENICO 600MT	ROLO	15,4800	8,0000	123,8400
IPRATROPIO BROMETO GOTAS 20ML	FRASC C/	0,7338	50,0000	36,6900
PAPEL A4	RESMA	27,4900	7,0000	192,4300
RHZE 150/75/400/275	COMP C/9	0,6158	180,0000	110,8400
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	0,1899	1.079,0000	204,8600
TIRA GLICEMIA OPTIUM XCEED	UNIDADE	1,0400	5.000,0000	5.200,0000
TENOFOVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/6	0,1000	30,0000	3,0000
DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	0,1000	30,0000	3,0000
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	0,1462	226,0000	33,0400
*FENOBARBITAL SÓDICO AMP 200MG/2ML	AMP C/2M	2,3300	50,0000	116,5000
*TENOFVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/6	0,1000	210,0000	21,0000
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20M	0,0620	10,0000	0,6200
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	0,1000	7,0000	0,7000
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10M	0,0700	10,0000	0,7000
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/2	0,1848	462,0000	85,4000
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/3	2,8487	100,0000	284,8700
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	0,1000	8,0000	0,8000
RALTEGRAVIR 400MG CP	COMP C/4	0,1000	60,0000	6,0000
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 100ML	FRASC C/	0,1000	1,0000	0,1000
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	290,0000	29,0000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 150UI/ML-2 ML FRA	FRASCO	0,1000	74,0000	7,4000
*RALTEGRAVIR 100 MG GRANULADO	SACHE C/	0,1000	60,0000	6,0000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	0,1000	33,0000	3,3000
SORO ANTI-BOTROPICO PENTAVALENTE E ANTILAQUÉTICO 10	FRASCO	0,1000	22,0000	2,2000
RECARGA ARTICULADA 60MM PRETA MARLEX	UNIDADE	3,3924	200,0000	678,4800
TROPHIC BASIC 1.0 LATA 800G - PRODIET	GRAMA	0,0900	15.200,0000	1.368,0000
*NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 100ML	FRASC C/	0,1000	2,0000	0,2000
*RALTEGRAVIR 100 MG COMPRIMIDO	COMPRIM	0,0100	120,0000	1,2000
*DOLUTEGRAVIR 5MG CP	MILIGRAM	0,0100	60,0000	0,6000
IMUNOGLOBULINA ANTIVARICELA ZÓSTER 125UI 1.2 ML FRASC	FRASCO	2.027,6000	3,0000	6.082,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				52.188,8700 0,87 %

Fornecedor: 001445 IRMANDADE SANTA CASA DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	3,0800	350,0000	1.078,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.078,0000 0,02 %

Fornecedor: 001730 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE DRSII

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0900	120,0000	10,8000
ETAMBUTOL 400MG COMPRIMIDO	COMP C/4	0,1000	500,0000	50,0000
ISONIAZIDA 100MG COMPRIMIDO	COMP C/1	0,0100	75,0000	0,7500
PIRAZINAMIDA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	0,1000	60,0000	6,0000
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	470,0366	260,0000	122.209,5100
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/	4,3900	816,0000	3.582,2400
SORO GLICOSADO 5% 1000ML BOLSA	BOLSA C/	8,8700	30,0000	266,1000
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/7	5,3560	1.240,0000	6.641,4100
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.0	0,1000	3,0000	0,3000
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0800	30,0000	2,4000
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	0,8100	6,0000	4,8600
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,2800	16,0000	4,4800
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,1200	15,0000	1,8000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	30,0000	3,0000
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.	0,1000	4,0000	0,4000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

REANIMADOR EM SILICONE ADULTO COMPLETO	UNIDADE	236,6000	1,0000	236,6000
RHZE 150/75/400/275	COMP C/9	0,6119	630,0000	385,4800
GANCICLOVIR SODICO 500MG/10ML FR-AMP	FA C/10M	34,1940	20,0000	683,8800
OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG	CAPSULA	3,7900	420,0000	1.591,8000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% S/ PVC 500ML	BOLSA	8,1608	226,0000	1.844,3300
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	0,1300	90,0000	11,7000
*TENOFVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/6	0,1000	90,0000	9,0000
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20M	0,0875	4,0000	0,3500
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/3	3,0814	860,0000	2.649,9900
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	635,0000	63,5000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	0,1000	3,0000	0,3000
RIFAMPICINA 20MG/ML FR 120ML	FRASC C/	0,1000	5,0000	0,5000
*RALTEGRAVIR 100 MG COMPRIMIDO	COMPRIM	0,0100	60,0000	0,6000
HIDROXICLOROQUINA 400MG CP	COMP C/4	0,1900	30,0000	5,7000
Total do Fornecedor / % Fornec				140.267,7800 2,34 %

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6	UNIDADE	0,1000	500,0000	50,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				50,0000 0,00 %

Fornecedor: 001753 SANTA CASA MISERICORDIA DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML BOLSA	BOLSA C/	8,0200	115,0000	922,3000
SONDA FOLEY Nº 10 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	3,2600	5,0000	16,3000
HIOSCINA SIMPLES 20MG AMP.	AMP C/1M	1,2900	50,0000	64,5000
SONDA END 4,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,8800	1,0000	3,8800
AGULHA DE ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 15GAUGE INF. (MIEL	UNIDADE	84,4100	4,0000	337,6400
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	1,9200	3.987,0000	7.655,0400
Total do Fornecedor / % Fornec				8.999,6600 0,15 %

Fornecedor: 001782 MSMT UNISALESIANO ATA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	12,8400	15,0000	192,6000
FITA METRICA 1,50CM	UNIDADE	11,9900	15,0000	179,8500
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	52,5000	19,0000	997,5000
OCULOS INCOLOR MODELO RIO DE JANEIRO	UNIDADE	4,0100	10,0000	40,1000
OFTALMOSCOPIO	UNIDADE	855,9900	1,0000	855,9900
SABONETEIRA BRANCA C/ RESERVATÓRIO P/ SABONETE LIQUI	UNIDADE	39,9000	55,0000	2.194,5000
JOGO P/ LARINGOSCOPIO ADULTO LAM.CURVA	UNIDADE	2.680,0000	1,0000	2.680,0000
JOGO DE LARINGOSCOPIO INFANTIL LAM.CURVA	UNIDADE	860,0000	1,0000	860,0000
CUBA-RIM - INOX 26X12CM (CAPACIDADE 700ML)-AÇO INOX	UNIDADE	41,2200	10,0000	412,2000
LIXEIRA 25 LITROS C/ PEDAL - BRANCA	UNIDADE	99,9000	21,0000	2.097,9000
MESA AUXILIAR INOX	UNIDADE	800,0000	18,0000	14.400,0000
PINÇA KELLY 14CM RETA C/ SERILHA INTEIRA - AÇO INOX	UNIDADE	40,1900	10,0000	401,9000
PINÇA ANATOMICA 14CM	UNIDADE	22,2600	1,0000	22,2600
BANDEJA RETANGULAR DE INOX 22X30X3	UNIDADE	62,3000	5,0000	311,5000
PINÇA KELLY 14CM CURVA C/ SERILHA	UNIDADE	47,5400	10,0000	475,4000
DIVA	UNIDADE	918,0000	11,0000	10.098,0000
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	240,0000	12,0000	2.880,0000
PINÇA ALLIS 15/16 CM	UNIDADE	49,8000	10,0000	498,0000
CABO DE BISTURI Nº4 - AÇO INOX	UNIDADE	13,1900	10,0000	131,9000
PINÇA ADSON 12CM C/ DENTE	UNIDADE	36,4713	15,0000	547,0700

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	1.500,0000	4,0000	6.000,0000
FORNO MICROONDAS 31 LITROS	UNIDADE	419,5000	1,0000	419,5000
APARELHO DE TELEVISAO 32" DE LCD	UNIDADE	1.286,6600	2,0000	2.573,3200
SUPORTE HAMPER EM INOX COM RODIZIOS C/ SACO	UNIDADE	823,0000	2,0000	1.646,0000
MONITOR DE COMPUTADOR 21,5 POLEGADAS	UNIDADE	475,0000	19,0000	9.025,0000
CADEIRA DE RODAS OBESO 250 KG	UNIDADE	3.800,0000	1,0000	3.800,0000
OTOSCOPIO	UNIDADE	327,8500	12,0000	3.934,2000
PURIFICADOR DE AGUA - BEBEDOURO	UNIDADE	1.280,0000	6,0000	7.680,0000
MESA PARA CONSULTORIO LUXO - DIVA - GINECOLOGICO	UNIDADE	2.550,0000	1,0000	2.550,0000
LIXEIRA 15 LITROS C/ PEDAL - BRANCA	UNIDADE	74,9000	38,0000	2.846,2000
FOCO CIRURGICO AUXILIAR COM 3 LAMPADAS	UNIDADE	14.900,0000	1,0000	14.900,0000
TESOURA IRIS DELICADA CURVA 11,5CM - AÇO INOX	UNIDADE	31,7600	10,0000	317,6000
SUPORTE DE SORO INOX REGULAVEL, 5 RODIZIOS	UNIDADE	306,6667	12,0000	3.680,0000
BANCO GIRATORIO DE INOX	UNIDADE	700,0000	24,0000	16.800,0000
CARRINHO DE EMERGENCIA, INOX	UNIDADE	1.650,0000	1,0000	1.650,0000
PINÇA KELLY 24CM CURVA COM SERRILHA INTEIRA	UNIDADE	1.650,0000	1,0000	1.650,0000
SUPORTE EM INOX PARA LENCOL DESCARTAVEL	PEÇA	116,5573	11,0000	1.282,1300
MACA HOSPITALAR C/ GRADES E SUPORTE P/ CILINDRO	UNIDADE	2.248,3333	3,0000	6.745,0000
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	52,5000	19,0000	997,5000
BALANCA INFANTIL 25 KGS	UNIDADE	872,1667	3,0000	2.616,5000
BALANCA ANTROPOMETRICA 200 KGS DIGITAL	UNIDADE	1.199,0000	1,0000	1.199,0000
APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	UNIDADE	276,9500	15,0000	4.154,2500
NOBREAK 600VA	UNIDADE	371,0000	1,0000	371,0000
MESA AUXILIAR TIPO MAYO, INOX	UNIDADE	1.100,0000	6,0000	6.600,0000
REFRIGERADOR 340 L	UNIDADE	2.000,0000	1,0000	2.000,0000
ASPIRADOR DE SECRECAO PORTATIL	UNIDADE	3.656,4100	1,0000	3.656,4100
CADEIRA FIXA COMUM SEM BRACO EM COURVIM PRETO	UNIDADE	145,0000	36,0000	5.220,0000
CAIXA DE INOX 20X10X5 - PERFURADA (AÇO INOX)	UNIDADE	137,9520	25,0000	3.448,8000
CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO 5LTS - CINZA	UNIDADE	161,4000	1,0000	161,4000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS	UNIDADE	16.789,5000	9,0000	151.105,5000
LONGARINA COM 4 LUGARES, AZUL	UNIDADE	750,0000	17,0000	12.750,0000
TERMINAL AUTOATENDIMENTO - TOTEM	UNIDADE	13.312,0000	1,0000	13.312,0000
DETECTOR FETAL DIGITAL PORTATIL	UNIDADE	620,0000	2,0000	1.240,0000
PINÇA HALSTED MOSQUITO CURVA 12 CM	UNIDADE	38,5300	10,0000	385,3000
CABO BISTURI N 3	UNIDADE	6,9700	15,0000	104,5500
MÓDULO TOMADA 2P+T COR BRANCA / MARGIRUS	UNIDADE	2.880,0000	1,0000	2.880,0000
PINÇA CHERON 25CM	UNIDADE	43,7100	1,0000	43,7100
MACA HOSPITALAR COM GRADES OBESO	UNIDADE	2.880,0000	1,0000	2.880,0000
CABO DE ECG 5 VIAS COMPLETO PHILIPS EFFICIA	UNIDADE	554,5900	6,0000	3.327,5400
MANGUEIRA PARA PNI PHILIPS EFFICIA	UNIDADE	396,1500	6,0000	2.376,9000
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM	UNIDADE	32,8000	15,0000	492,0000
PINÇA MUSEUX CURVA 24 CM	UNIDADE	49,2800	10,0000	492,8000
SENSOR SOP2 MONITOR PHILIPS MOD. EFFICIA CM120	UNIDADE	1.872,3500	6,0000	11.234,1000
BRACADEIRA OBESO MONITOR PHILIPS MOD EFFICIA CM120	UNIDADE	330,3000	2,0000	660,6000
BRAÇADEIRA ADULTO MONITOR PHILIPS MOD EFFICIA MOD 12	UNIDADE	252,1900	5,0000	1.260,9500
CARDIOVERSOR / DESFRIBILADOR	UNIDADE	22.350,0000	1,0000	22.350,0000
SENSOR CAPNOGRAFIA COMPATIVEL C/ DIXTAL EFFICIA CM12	UNIDADE	14.623,3600	6,0000	87.740,1600
FRIGOBAR 93L	UNIDADE	1.132,3900	1,0000	1.132,3900
GABINETE MONTADO 1	UNIDADE	2.011,0000	19,0000	38.209,0000
CADEIRA GIRATORIA ERGOMETRICA P/ BALCAO EM COURVIM	UNIDADE	485,0000	19,0000	9.215,0000
COLCHAO DE NAPA GRANDE PARA OBESO 1,90 X 1,00 - D28	UNIDADE	450,0000	1,0000	450,0000
ROUPEIRO DE ACO, 8 PORTAS GRANDE C/ FECHADURA	UNIDADE	1.120,0000	1,0000	1.120,0000
PORTA COPO DESCARTAVEL SUPORTE INOX DISPENSER AGU	UNIDADE	48,9500	3,0000	146,8500
ELETROCARDIOGRAFO - ECG MODELO T180 LEPU MEDICAL	UNIDADE	7.676,9200	1,0000	7.676,9200
KIT RABICHO ECG 5 VIAS EFFICIA GRABBER AAMI	KIT	530,0000	6,0000	3.180,0000
PAPELEIRA DE PLASTICO (PREMISSE)	UNIDADE	42,9000	21,0000	900,9000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS BASICO 1	UNIDADE	11.950,0000	2,0000	23.900,0000
LAVADORA VIPER AS 5160	UNIDADE	33.500,0000	3,0000	100.500,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

CARRO DE LIMPEZA MAGIC LINE 330E	UNIDADE	5.049,5635	37,0000	186.833,8500
PULVERIZADOR 1 LITRO SPRAY	UNIDADE	16,4540	144,0000	2.369,3800
SUORTE PLUG SX P/ LAMPO C/ ENCAIXE NO MAGIC	UNIDADE	302,7648	29,0000	8.780,1800
APLICADOR RAY BASE BLICK 40CM CZ/VD	UNIDADE	563,2883	36,0000	20.278,3800
BALDE: 20LT COM ESCORREDOR E RODIZIOS	UNIDADE	435,6700	1,0000	435,6700
FIXADOR CABO MOVEL C/ TRAVA 26MM VD	UNIDADE	29,4500	36,0000	1.060,2000
KIT PA COLETORA B.FLY	UNIDADE	345,9900	36,0000	12.455,6400
SUORTE PLUG LAMPO P/ ENCAIXE NA PAREDE MAGIC	UNIDADE	136,2014	50,0000	6.810,0700
SUORTE PLUG DX P/ LAMPO C/ ENCAIXE NO MAGIC	UNIDADE	302,7648	29,0000	8.780,1800
LIMPADOR VIDRO C/ CLIP 35CM	UNIDADE	165,8800	1,0000	165,8800
LAVADOR DE VIDRO 35CM C/ LUVA	UNIDADE	82,8400	1,0000	82,8400
EXTENSAO TELESCOPICA 3M C/ ROSCA	UNIDADE	145,8200	1,0000	145,8200
PONTEIRA JACK PARA EXTESAO TELESCOPICA 23MM	UNIDADE	24,7950	36,0000	892,6200
SUORTE MANUAL COM VELCRO 30CM	UNIDADE	119,8900	36,0000	4.316,0400
ARMAÇÃO ESPANADOR BEND BIT 60CM	UNIDADE	217,6450	36,0000	7.835,2200
SUORTE ADERENTE 30 CM C/ ARTICULAÇÃO LAMPO	UNIDADE	286,9381	36,0000	10.329,7700
SUORTE LAMELLO 40CM C/ ARTICULAÇÃO LAMPO	UNIDADE	372,3619	36,0000	13.405,0300
CABO TELESCOPICO EM ALUMINIO 1.80M CINZA	UNIDADE	90,9150	36,0000	3.272,9400
CABO DE ALUMINIO 140CM COM MANOPLA AZUL	UNIDADE	43,4625	36,0000	1.564,6500
RODO ARTICULADO 55CM AZ	UNIDADE	208,1450	36,0000	7.493,2200
SUORTE BLIK COM ARTICULAÇÃO LAMPO	UNIDADE	344,4511	36,0000	12.400,2400
CHALEIRA ELÉTRICA 1,8L	UNIDADE	130,0000	1,0000	130,0000
NEGATOSCOPIO TOMOGRAFICO SLIM LED	UNIDADE	899,0000	4,0000	3.596,0000
ESCOVA SANITARIA PERFECTPRO	UNIDADE	12,1600	36,0000	437,7600
TAMPA LOK P/ FRASCO 1LT	UNIDADE	0,7125	72,0000	51,3000
REFIL MICROBLUE P/ BLIK 40CM	UNIDADE	71,7250	1.490,0000	106.870,2500
REFIL EM MICROFIBRA CLEAN GLASS P/SUORTE MA	UNIDADE	59,5650	72,0000	4.288,6800
PANO DE MICROFIBRA VERMELHO	UNIDADE	4,7500	1.000,0000	4.750,0000
PANO DE MICROFIBRA AZUL	UNIDADE	4,7500	1.000,0000	4.750,0000
REFIL P/ ESPANADOR BEND BIT 60CM	UNIDADE	74,0050	72,0000	5.328,3600
TESOURA IRIS 12CM RETA	UNIDADE	58,2000	15,0000	873,0000
CILINDRO DE O2 COMPLETO	UNIDADE	2.160,0000	5,0000	10.800,0000
CONDICIONADOR DE AR 48.000 BTUS PISO / TETO	UNIDADE	11.150,0000	1,0000	11.150,0000
ESTOJO CURATIVO INOX 12X05X02CM	UNIDADE	43,5527	15,0000	653,2900
PINCA SCHUMACHER P/ BIOPSIA - 22 CM	UNIDADE	1.383,3500	1,0000	1.383,3500
PINCA DISSEC. DT RATO 1X2 RT 14,5 CM	UNIDADE	13,7577	26,0000	357,7000
PINCA DISSEC. C/ SERRILHA RT 14,5 CM	UNIDADE	14,3640	25,0000	359,1000
TESOURA CIRURGICA FINA/ROMBA RT 14,5CM	UNIDADE	25,8480	25,0000	646,2000
ESTILETE BIOLIVAR 1,5MMX20CM	UNIDADE	5,7400	15,0000	86,1000
PINCA PEAN (CABECA COBRA) RT 16CM	UNIDADE	25,8300	15,0000	387,4500
PINCA KOCHER 1X2 DT CV 14CM	UNIDADE	22,9600	15,0000	344,4000
PINCA HEMOSTATICA RETA MOSQUITO	UNIDADE	40,5600	1,0000	40,5600
PINCA POZZI MEDIA	UNIDADE	103,2500	1,0000	103,2500
COLCHAO C/ VIES 188X88X12CM	UNIDADE	0,0100	1,0000	0,0100
MARTELO DE REFLEXO PRETO BUCK MD	UNIDADE	0,0100	2,0000	0,0200
Total do Fornecedor / % Fornec			1.126.362,2500	18,83 %

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3M	2,6900	15,0000	40,3500
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 30G TUBO	TUBO C/3	6,5400	7,0000	45,7800
CICLOFOSFAMIDA 1000MG FR .AMP.	FA C/1000	59,4200	10,0000	594,2000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/	4,3735	31,0000	135,5800
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FR. C/250ML	FRASC C/	19,6700	5,0000	98,3500
CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML	AMP C/10	0,3100	10,0000	3,1000
COMPRESSA NEURO-CIRÚRGICA 25X76MM (COTTONOIDS)	UNIDADE	8,9600	120,0000	1.075,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

NEOCATE LCP LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,4500	14.800,0000	6.660,0000
TINTURA (PVPI) FR C/1000ML	FRASC C/	55,5300	4,0000	222,1200
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNIDADE	0,0400	15.700,0000	628,0000
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNIDADE	0,0725	400,0000	29,0000
INTRACATH 16GX12 C/ 30,4CM / I-CATH (COD. 384917)-ADULTO-	UNIDADE	91,9775	8,0000	735,8200
SONDA FOLEY Nº 18 2 VIAS BAL. 5 ML/CC	UNIDADE	2,4100	27,0000	65,0700
SONDA FOLEY Nº 14 2 VIAS BAL. 30 ML/CC	UNIDADE	2,3200	66,0000	153,1200
SONDA GASTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	1,0000	2,0000	2,0000
SONDA FOLEY Nº 08 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	6,7200	2,0000	13,4400
SONDA GASTRICA LONGA Nº 12	UNIDADE	0,8500	5,0000	4,2500
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4599	311,0000	143,0300
SONDA URETRAL NR. 06 C/ TAMPÁ (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7118	33,0000	23,4900
SONDA FOLEY Nº 16 2 VIAS BAL. 5 ML/CC	UNIDADE	2,3300	24,0000	55,9200
SONDA URETRAL NR. 14	UNIDADE	0,3700	190,0000	70,3000
SONDA URETRAL NR. 04 C/ TAMPÁ (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7200	17,0000	12,2400
SONDA FOLEY Nº 22 3 VIAS BAL 30-50 CC	UNIDADE	3,4500	1,0000	3,4500
SONDA GASTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	0,9686	7,0000	6,7800
SONDA GASTRICA LONGA Nº 08	UNIDADE	0,7700	3,0000	2,3100
SONDA GASTRICA LONGA Nº 14	UNIDADE	0,8600	1,0000	0,8600
SONDA URETRAL NR. 10	UNIDADE	0,5611	18,0000	10,1000
SONDA GASTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	1,1621	24,0000	27,8900
SONDA GASTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	0,6800	2,0000	1,3600
SONDA URETRAL NR. 08	UNIDADE	0,5800	39,0000	22,6200
SONDA FOLEY Nº 12 2 VIAS BAL. 5 ML/CC	UNIDADE	2,3940	5,0000	11,9700
PLACA C/ COBERTURA ANTIMICROBIANA DE CARVAO C/ PRATA	UNIDADE	33,0100	1,0000	33,0100
MICROPORE 25MM X 10 C/ CAPA	ROLO C/1	5,2100	13,0000	67,7300
ATADURA CREPE 15 CMX1,80 M 13FIOS	UNIDADE	0,7700	72,0000	55,4400
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 12 CM	UNIDADE	0,4300	36,0000	15,4800
ATADURA CREPE 20 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,9500	47,0000	44,6500
ATADURA CREPE 12 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,5400	24,0000	12,9600
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5(PCT C/10 UND)13 F	PCT C/10	0,6916	1.070,0000	739,9600
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL 14 FR (Y)	UNIDADE	47,3600	10,0000	473,6000
CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1,1100	69,0000	76,5900
ELETRODO DESC ADULTO C/ GEL (3M-COVIDIEN)	UNIDADE	0,4400	338,0000	148,7200
FRALDA DESCARTAVEL (BABY EG)	UNIDADE	0,8424	102,0000	85,9200
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,6184	1.250,0000	773,0600
POLY VICRYL 2-0 J-186 C/A 3,0 - CORTANTE	ENVELOP	9,6600	12,0000	115,9200
POLY VICRYL 3-0 J183-G AG 2,4 3/8CTE	UNIDADE	9,0300	35,0000	316,0500
ETHIBOND 2 X 520-T AG.4 1/2 CTC	UNIDADE	5,5900	4,0000	22,3600
SONDA FOLEY Nº 20 2 VIAS BAL.30-50 CC	UNIDADE	2,2800	1,0000	2,2800
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2M	0,6500	79,0000	51,3500
DIMENIDRINATO 30MG+B6 50MG+FRUT 1G+GLIC 1G/10ML DL	AMP C/10	8,8600	3,0000	26,5800
ABACAXI	KG	8,5000	18,0000	153,0000
ABOBRINHA MENINA	QUILOGR	5,3109	320,0000	1.699,5000
TERBUTALINA 0,5MG/1ML AMP.	AMP C/1M	1,5700	18,0000	28,2600
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.027,6000	28,0000	56.772,8000
REPOLHO	QUILOGR	2,2600	200,0000	452,0000
TOMATE SALADA	QUILOGR	9,1556	180,0000	1.648,0000
LARANJA	QUILOGR	4,6100	12,0000	55,3200
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	5,9800	64,0000	382,7200
PIMENTAO VERMELHO	QUILOGR	24,0000	90,0000	2.160,0000
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	5,7700	75,0000	432,7500
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	3,2417	163,0000	528,3900
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	6,4398	46,0000	296,2300
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8672	106,0000	515,9200
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,8023	53,0000	95,5200
ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ	UNIDADE	7,5677	26,0000	196,7600
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0755	370,0000	1.137,9200

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

MILHO VERDE CASTELO/OLE/CICA LATA 170G	UNIDADE	3,6800	153,0000	563,0400
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,2532	135,0000	709,1800
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,6843	136,0000	501,0700
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	60,0000	205,8000
COMADRE DE PLÁSTICO	UNIDADE	43,7900	1,0000	43,7900
GELATINA DIET SABORES DIVERSOS CAIXA 12G	UNIDADE	3,5300	72,0000	254,1600
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	21,3400	2,0000	42,6800
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	3,2905	10,5000	34,5500
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,3892	274,0000	928,6400
MACARRAO GRAVATA BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7200	4,5000	12,2400
FEIJAO PRETO PACOTE 1KG	UNIDADE	6,4909	92,0000	597,1600
BISCOITO DOCE AMANTEIGADO ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,2339	7.560,0000	1.768,5000
BISCOITO CREAM CRACKER ONLY/BAUDUCO EMB C/180 UND	UNIDADE	0,2457	13.008,0000	3.195,7500
TORRADA FIBRATOST ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,4420	1.500,0000	663,0000
ACUCAR SACHET 6 GRS UNIAO/ONLY	UNIDADE	0,0398	15.000,0000	597,0000
GELEIA SORTIDA 15 G JUNIOR	UNIDADE	0,2976	4.752,0000	1.414,2600
GELEIA DIET SORTIDA 15 G	UNIDADE	0,4494	1.584,0000	711,8900
SAL SACHET 1 G	UNIDADE	0,0199	1.000,0000	19,9000
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	4,7007	395,0000	1.856,7800
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	UNIDADE	0,0500	4.600,0000	230,0000
CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 3,0 G-112-T	ENVELOP	4,4400	1,0000	4,4400
CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 3,0 G-312-T	ENVELOP	4,2600	9,0000	38,3400
CATGUT SIMPLES 1 C/AG 5,0 1870-T	ENVELOP	6,1700	3,0000	18,5100
CATGUT SIMPLES 0 C/AG 3,0 G-314-T	ENVELOP	4,6400	10,0000	46,4000
CAFE PO	QUILOGR	22,3085	94,5000	2.108,1500
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,4404	827,0000	4.499,2200
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	7,8411	1.181,0000	9.260,3000
CATGUT SIMPLES 0 S/AG CS-115-T	ENVELOP	3,4800	6,0000	20,8800
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	368,0000	975,2000
MONONYLON 2-0 C A/G 3,0 1215-T CTE	ENVELOP	2,2065	98,0000	216,2400
MONONYLON 3-0 C A/G 3,0 1171-T CTE	ENVELOP	2,3264	85,0000	197,7400
MONONYLON 4-0C A/G 2,0 14502-T	ENVELOP	2,2700	10,0000	22,7000
MONONYLON 5-0 C A/G 2,0 14501-T	ENVELOP	2,9000	2,0000	5,8000
MONONYLON 6-0 C A/G 1,5 13500-T	ENVELOP	4,2400	2,0000	8,4800
MONOCRYL 4-0 C A/G 1,9 Y496G	ENVELOP	13,5000	12,0000	162,0000
POLY VICRYL 2 C A/G 4 J-536-H CTE	ENVELOP	10,9800	1,0000	10,9800
POLY VICRYL 3-0 C A/G 2,0 J-311-H	ENVELOP	8,0900	1,0000	8,0900
POLY VICRYL 1 C A/G 5,0 J-371-H	ENVELOP	9,5879	58,0000	556,1000
POLY VICRYL 3-0 C A/G 3,0 J-406-H	ENVELOP	7,3700	34,0000	250,5800
POLY VICRYL 7-0 C A/G 0,65 J-546-G	ENVELOP	60,9100	2,0000	121,8200
ALGODAO PRETO 2-0 SPA 44T S/AG 15X45	ENVELOP	2,2200	13,0000	28,8600
ALGODAO PRETO 0 SPA 45T S/AG 15X45	ENVELOP	2,3700	9,0000	21,3300
ETHIBOND VERDE 3-0 C A/G 2,5 B-562-T	ENVELOP	14,7500	6,0000	88,5000
FITA UMBILICAL U 10 T	ENVELOP	5,6200	2,0000	11,2400
PROLENE AZUL 6-0 C A/G 1,3 M-8706-T	ENVELOP	14,9100	8,0000	119,2800
PROLENE 2 C/ 3 A/G 7,5 3-846-G	ENVELOP	16,8900	6,0000	101,3400
PROLENE AZUL 4-0 C A/G 1,5 9557-T	ENVELOP	14,9800	3,0000	44,9400
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER LOCK	UNIDADE	0,3000	690,0000	207,0000
POLY VICRYL 4-0 C A/G 2,0 J 122 CORTANTE	ENVELOP	18,1100	1,0000	18,1100
POLY VICRYL 6-0 C/ AG. 1,5 CM-J302-H	ENVELOP	11,7800	2,0000	23,5600
POLY VICRYL 2-0 C A/G 3,5 J-339-H	ENVELOP	7,3687	53,0000	390,5400
MONONYLON 5-0 C/A 1,5 P-1661-T	ENVELOP	8,0300	5,0000	40,1500
PASTA CARTOLINA SIMPLES C/ TRILHO-AZUL/VERMELHA/VERD	UNIDADE	2,0000	50,0000	100,0000
SACO LIXO 100LTS PRETO 85X115-MC0,7 100 UND	UNIDADE	0,6800	100,0000	68,0000
DRENO PENROUSE 2 ESTERIL	UNIDADE	1,8100	10,0000	18,1000
DRENO PENROUSE 1 - ESTERIL	UNIDADE	1,4900	10,0000	14,9000
SISTEMA DRENAGEM TORAX Nº14 C/ FRASCO 500ML	UNIDADE	20,3500	1,0000	20,3500
SISTEMA DRENAGEM TORAX Nº36 C/ FRASCO 2L	UNIDADE	30,1500	3,0000	90,4500

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

SISTEMA DRENAGEM DE TORAX Nº10 C/ BURETA 120 ML	UNIDADE	15,4500	2,0000	30,9000
SISTEMA DRENAGEM TORAX Nº28 C/ FRASCO 2L	UNIDADE	28,7000	10,0000	287,0000
CAMPO CIRURGICO IOBAN REF:D6650	UNIDADE	227,5900	10,0000	2.275,9000
INTRACATH 16GA 8IN (1,7MMX20,3CM) AMARELO-INF.- BD (3849	UNIDADE	25,6000	1,0000	25,6000
CONJUNTO CATETER VENOSO CENTRAL PICC 1,9X50 (BD)	UNIDADE	414,8200	2,0000	829,6400
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,2500	400,0000	100,0000
PLASTILUVA ESTERIL	UNIDADE	0,0938	1.600,0000	150,0000
TOPICO (PVPI) 1000ML	FRASC C/	39,0900	4,0000	156,3600
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	15,0800	40,0000	603,2000
AGULHA RAQUI 22G X 2,5 (22X70) (UNISIS) PONTA LANCETA	UNIDADE	5,6600	2,0000	11,3200
AGULHA RAQUI 22G X 3,5 (22X90) (UNISIS) PONTA LANCETA	UNIDADE	6,0938	24,0000	146,2500
SONDA RETAL 16	UNIDADE	0,6500	2,0000	1,3000
SONDA RETAL 10	UNIDADE	0,6400	4,0000	2,5600
SONDA GASTRICA LONGA Nº 22	UNIDADE	1,3900	12,0000	16,6800
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7400	10,0000	7,4000
SONDA ASPIRACAO 04 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7785	254,0000	197,7400
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7051	199,0000	140,3200
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6070	510,0000	309,5700
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6202	123,0000	76,2900
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,8508	124,0000	105,5000
SONDA END 8,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,4017	46,0000	156,4800
SONDA END 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	3,6531	39,0000	142,4700
SONDA END 9,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,2600	3,0000	9,7800
SONDA END 3,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	23,5300	5,0000	117,6500
SONDA MALECOT 18 ESTERIL	UNIDADE	16,8300	1,0000	16,8300
SONDA END 7,0 C/ BALAO	UNIDADE	4,0115	26,0000	104,3000
SONDA END 7,5 C/ BALAO	UNIDADE	3,3800	25,0000	84,5000
SONDA END 4,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	22,0300	7,0000	154,2100
SONDA END 4,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	21,0500	2,0000	42,1000
SONDA ENTERAL 12 (EMBRAMED)	UNIDADE	9,2640	30,0000	277,9200
SONDA END 6,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	19,2600	1,0000	19,2600
SONDA ENTERAL 06 (TAYLOR/SOLUMED)	UNIDADE	11,5300	5,0000	57,6500
ELETRODO DESC. NEONATAL C/ GEL (DIAM. 30MM) REF-261	UNIDADE	0,7500	102,0000	76,5000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,1874	13.250,0000	2.482,5000
BOLSA COLOSTOMIA INFANTIL RECORTAVEL DRENAVEL (12M	UNIDADE	28,7700	149,0000	4.286,7300
CANULA TRAQ 7,0 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	13,6229	7,0000	95,3600
BOLSA COLOSTOMIA 30 MM	UNIDADE	0,5000	10,0000	5,0000
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM -TRANSP	UNIDADE	14,4651	67,0000	969,1600
CANULA TRAQ 7,5 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	19,9970	30,0000	599,9100
CANULA TRAQ 8,0 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	13,7700	5,0000	68,8500
TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL - LUER SLIP (DESCARPA	UNIDADE	3,1900	46,0000	146,7400
CANULA TRAQ 9,0 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	17,9900	1,0000	17,9900
CLIP P/ BOLSA COLOSTOMIA (RECORTÁVEL/DRENAVEL)	UNIDADE	6,4736	95,0000	614,9900
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	2,9300	59,0000	172,8700
COLETOR URINA INFANTIL-UNISSEX	UNIDADE	0,4100	100,0000	41,0000
CANULA TRAQ 4,5 S/ BALAO PORTEX NAO FENESTRADA	UNIDADE	26,7100	2,0000	53,4200
COLETOR URINA SISTEMA FECHADO C/ FILTRO-DESCARPACK/	UNIDADE	3,9180	35,0000	137,1300
AGULHAS 22G	UNIDADE	0,6372	2.000,0000	1.274,4000
MEMBRANA	UNIDADE	0,4550	1.500,0000	682,5000
MULTIADAPTADOR	UNIDADE	0,8800	141,0000	124,0800
SERINGA EDTA 2,7ML	UNIDADE	0,6943	3.000,0000	2.082,9600
SERINGA SORO 4,9 ML	UNIDADE	0,8206	1.500,0000	1.230,8400
KIT DE PRESSAO EVASIVA C/ 01 TORNEIRA	UNIDADE	88,9900	1,0000	88,9900
CATGUT CROMADO 0 G-114T AG. DE 3CM	ENVELOP	5,6900	18,0000	102,4200
CATGUT CROMADO 2.0 G-113T AG 3CM	ENVELOP	4,8600	2,0000	9,7200
PROLENE AZUL 5-0 9556-T C/A 1,5	ENVELOP	13,8700	3,0000	41,6100
PULSEIRINHA DESCARTAVEL INFANTIL (BRANCA)	UNIDADE	0,3800	50,0000	19,0000
CATGUT SIMPLES 2-0 G-313T C/A 3,0CM	ENVELOP	4,8800	2,0000	9,7600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	1,2300	36,0000	44,2800
GARRAFA TERMICA 1LT COM TAMPA DE ROSCA	UNIDADE	40,0000	2,0000	80,0000
LACRE PARA CARRINHO DE EMERGENCIA	UNIDADE	0,3100	29,0000	8,9900
COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST.ABERTO 1200ML	UNIDADE	3,3500	14,0000	46,9000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,5121	386,0000	1.355,6800
COBERTOR P/ CASAL	UNIDADE	16,4200	15,0000	246,3000
TRAVESSEIRO TAM 0,45X0,65 C/ FLOCOS DE ESPUMA	UNIDADE	57,0000	4,0000	228,0000
ESCOVA DESCARTAVELC/ESPONJA COM CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	2,5900	24,0000	62,1600
TECIDO BRIM LEVE BRANCO	METRO	15,7000	1.011,0000	15.872,7000
FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO- ESTÉRIL (3522B)	UNIDADE	1,4306	34,0000	48,6400
INVOLUCRO P/ ESTERILIZAÇÃO DESC. 120X120-SUPER PESAD	UNIDADE	3,3300	150,0000	499,5000
INVOLUCRO P/ ESTERILIZAÇÃO DESC. 50X50 - PESADO (40GR)	UNIDADE	1,4500	200,0000	290,0000
BIOMBO TRIPLO	UNIDADE	377,2500	4,0000	1.509,0000
COMPRESSA GAZE 7,5 13 FIOS C/05 UND. ESTERIL	PACOTE	0,3907	1.714,0000	669,6000
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	4,5309	1.534,0000	6.950,3400
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	3,2800	8,0000	26,2400
LUVA CIRURGICA 7,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,3100	8,0000	10,4800
LUVA CIRURGICA 7,5 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,2400	18,0000	22,3200
LUVA CIRURGICA 8,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,3200	11,0000	14,5200
LUVA CIRURGICA 8,5 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,4000	6,0000	8,4000
LUVA PROCEDIMENTO G ESTERIL	PAR	1,0800	20,0000	21,6000
LUVA PROCEDIMENTO M ESTERIL	PAR	1,1401	82,0000	93,4900
LUVA PROCEDIMENTO P ESTERIL	PAR	1,0100	25,0000	25,2500
PAPEL A4	RESMA	27,5600	150,0000	4.134,0000
SCALP N 25 (AGULHA MULTIFLY 25G 0,5 X 19 MM)	UNIDADE	2,8100	139,0000	390,5900
CANUDO DOBRAVEL (EMBALADO)	UNIDADE	0,0568	1.000,0000	56,7700
COLHERES STANDART BRANCA DESCARTAVEL	UNIDADE	0,2970	5.000,0000	1.485,1000
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	1,0800	124,0000	133,9200
CATETER TENCKHOFF 37CM C/ 2 CUFF	UNIDADE	193,7900	1,0000	193,7900
MANGUEIRA DE PRESSAO (PARA MANGUITO, MONITOR DIXTAL	UNIDADE	486,7467	6,0000	2.920,4800
DRENO DE SUCÇÃO CAPILAR PENROSE Nº12X30CM - SILICONI	UNIDADE	11,2900	5,0000	56,4500
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (3 DIVISORIAS) COM TAM	UNIDADE	0,9841	7.000,0000	6.888,4100
CLAMP UMBILICAL - ESTERIL	UNIDADE	0,3300	20,0000	6,6000
ZOLADEX SER. DEPOT 3,6 MG (GOSERELINA)	SER C/3,6	568,3500	7,0000	3.978,4500
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FX20CM (P/ USO	UNIDADE	61,1563	19,0000	1.161,9700
TALCO NEUTRO 2 GR - ESTÉRIL	FRASCO	9,9000	2,0000	19,8000
APARELHO DE BARBEAR C/ 02 LÂMINA DESCARTÁVEL	UNIDADE	1,6957	235,0000	398,4800
EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP 2 VIAS - ESTÉRIL	UNIDADE	2,4149	57,0000	137,6500
LINGUIÇA TOSCANA	QUILOGR	14,9900	25,0000	374,7500
FACA DESCARTAVEL	UNIDADE	0,0600	1.000,0000	60,0000
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	0,9100	24,0000	21,8400
SONDA END 4,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,8260	10,0000	38,2600
SONDA END 4,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,7700	2,0000	7,5400
SONDA END 5,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	8,2575	12,0000	99,0900
SONDA END 6,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	8,8156	9,0000	79,3400
SONDA END 6,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	9,5800	4,0000	38,3200
JILÓ	QUILOGR	2,5000	120,0000	300,0000
ACIDO FOLINICO 300MG FR-AMP	FRASC C/	144,0400	6,0000	864,2400
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (SOPA) COM TAMPA	UNIDADE	0,6753	5.000,0000	3.376,5100
S-MONOVETTE FLUORETO 2,6 ML TAMPA CINZA (FE)	UNIDADE	0,7364	200,0000	147,2800
S-MONOVETTE LI-HEP 2,0 ML PARA GASOMETRIA	UNIDADE	3,0072	1.071,0000	3.220,6700
SEDIVETTE 3,5 ML VHS	UNIDADE	0,9899	100,0000	98,9900
S-MONOVETTE COAGULATION 9 NC 2,9 ML TAMPA AZUL	UNIDADE	0,7364	1.500,0000	1.104,6000
S-MONOVETTE COAGULATION 9 NC 1,4 ML TAMPA AZUL	UNIDADE	0,9200	50,0000	46,0000
SELETA DE LEGUMES LATA 200 GR	UNIDADE	3,5800	1,0000	3,5800
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	1.500,0000	1,0000	1.500,0000
BATATA DOCE	QUILOGR	2,6044	720,0000	1.875,2000
CIMENTO CP-I I 32	QUILOGR	0,7000	500,0000	350,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

AREIA GROSSA	METRO C	100,0000	5,0000	500,0000
CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL 90X120CM	UNIDADE	1,4555	176,0000	256,1600
PIMENTÃO VERDE	QUILOGR	2,9600	3,0000	8,8800
LIDOCAINA 2% S/ VASO AMPOLA 5ML	AMP C/5M	3,0500	15,0000	45,7500
FORNO MICROONDAS 31 LITROS	UNIDADE	419,5000	3,0000	1.258,5000
MICROPORE 5CMX10M C/ CAPA	ROLO C/1	3,9300	23,0000	90,3900
ATROPINA 0,25MG/1ML AMP	AMP C/1M	0,9300	400,0000	372,0000
FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS 70ML - ESTÉRIL	UNIDADE	7,1500	19,0000	135,8500
PULSEIRINHA DESCARTAVEL ADULTO (BRANCA)	UNIDADE	0,3900	50,0000	19,5000
DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% -C	FRASC C/	2,0600	14,0000	28,8400
INTRODUTOR P/ PUNÇÃO INSERÇÃO DO PICC 22GA 2,8FRX2,54	UNIDADE	155,5900	2,0000	311,1800
TIRA GLICEMIA OPTIUM XCEED	UNIDADE	1,0025	400,0000	401,0000
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,1149	824,0000	94,6400
CETUXIMABE 100MG/20ML FR-AMP	FA C/100	899,6046	35,0000	31.486,1600
BEVACIZUMABE FR-AMP 100MG (AVASTIN)	FA C/100	1.724,2226	19,0000	32.760,2300
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,4524	598,0000	868,5600
CADEIRA DE RODAS OBESO 250 KG	UNIDADE	1.100,0000	1,0000	1.100,0000
PURIFICADOR DE AGUA - BEBEDOURO	UNIDADE	1.223,2500	1,0000	1.223,2500
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	4,0047	2.107,0000	8.437,9700
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº 1 (0-5KG)	UNIDADE	60,7200	2,0000	121,4400
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº 1,5 (5-10KG)	UNIDADE	59,2600	1,0000	59,2600
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº 2 (10-20KG)	UNIDADE	65,0800	3,0000	195,2400
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº2,5 (20-30KG)	UNIDADE	58,4200	1,0000	58,4200
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº3 (30-50KG)	UNIDADE	61,0500	1,0000	61,0500
COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR)	UNIDADE	301,0800	1,0000	301,0800
COLCHAO DE NAPA GRANDE 1,90 X 0,90 X 14 - D28	UNIDADE	696,4700	1,0000	696,4700
S-MONOVETTE SORO GEL 4,9 ML	UNIDADE	0,8837	1.500,0000	1.325,5200
ABAIXADOR DE LINGUA - EMBALADO INDIVIDUAL	UNIDADE	0,1400	237,0000	33,1800
CATGUT CROMADO 1 (803) C/AG. 4,0CM	ENVELOP	5,4400	3,0000	16,3200
ATADURA DE CREPE 20CMX1,80MT 13FIOS - ESTÉRIL	UNIDADE	3,9800	15,0000	59,7000
TRAVESSEIRO REVESTIDO COM NAPA 45X60	UNIDADE	36,5000	15,0000	547,5000
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL 12 FR	UNIDADE	54,2200	2,0000	108,4400
ELETRETO COM DOIS TERMINAIS SOLDAVEL	UNIDADE	661,9633	6,0000	3.971,7800
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	3,5241	29,0000	102,2000
CANULA TRAQ 6,0 S/ BALAO PORTEX NAO FENESTRADA	UNIDADE	28,0000	1,0000	28,0000
ARGAMASSA BRANCA SACO 20KG	UNIDADE	13,9000	10,0000	139,0000
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,6111	166,0000	267,4400
CANULA TRAQ 4,0 S/ BALAO PORTEX NAO FENESTRADA	UNIDADE	20,9600	1,0000	20,9600
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL- TAMANHO P	UNIDADE	1,4600	2,0000	2,9200
LENÇOL CIMA BRANCO 1,10X0,80 C/ ESTAMPA COLORIDA	UNIDADE	20,0000	4,0000	80,0000
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL-TAMANHO G	UNIDADE	2,3500	113,0000	265,5500
DISPOSITIVO APLICADOR DE CLIP CATETER-DESCARTAVEL	UNIDADE	417,7700	2,0000	835,5400
PINCA BIOPSIA GASTRO C/ ESPICULA (2,8MMX160CM)-DESCAR	UNIDADE	39,9900	5,0000	199,9500
AGULHA DE ESCLEROSE DIAMETRO 23MM E COMPR.230CM	UNIDADE	117,0000	3,0000	351,0000
SISTEMA DRENAGEM TORAX Nº18 C/ FRASCO 2LT	UNIDADE	26,2500	1,0000	26,2500
AGULHA P/ BIOPSIA POR ASPIRAÇÃO 13/10 (MEDULA OSSEA)	UNIDADE	124,5600	1,0000	124,5600
CAT. CURTA PERMANENCIA D.LUMEN EXTENSOES CURVA 12F	UNIDADE	98,5500	2,0000	197,1000
CURATIVO TEGADERM IV REF. 1610 (5X5,7CM)	UNIDADE	6,4800	2,0000	12,9600
PINCA DE BIOPSIA OVAL SEM ESPICULA P/ COLONO - DESCART	UNIDADE	39,9500	3,0000	119,8500
CONJUNTO P/ NEFROSTOMIA PERCUTANEA CH10	CONJUNT	650,0000	1,0000	650,0000
CATETER HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 12FRX20CM	UNIDADE	111,2800	1,0000	111,2800
NAN SUPREME 1 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0900	2.400,0000	216,0000
LUVA CIRURGICA 6,5 - ESTÉRIL - MUCAMBO	PAR	1,3306	34,0000	45,2400
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,3971	14,0000	47,5600
ALÇA POLIPECTOMIA CAPTIVADOR OVAL 13MMX240CM	UNIDADE	146,3000	3,0000	438,9000
ALÇA POLIPECTOMIA CAPTIVADOR OVAL 27MMX240CM	UNIDADE	146,3000	11,0000	1.609,3000
NIVOLUMAB 40MG/4ML FR. AMP (CONVENIO)	FRASCO	3.142,4800	2,0000	6.284,9600
NIVOLUMAB 100MG/10ML FR. AMP (CONVENIO)	FRASCO	7.878,3700	3,0000	23.635,1100

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PEMBROLIZUMABE 100MG FR. AMP/4ML (CONVENIO)	FRASCO	16.634,0500	6,0000	99.804,3000
CANULA TRAQ 7,0 C/BALAO AJUST P/ OBESO PORTEX NAO FE	UNIDADE	378,2900	1,0000	378,2900
PLACA DE HIDROCOLOIDE 20X20CM - ESTERIL	UNIDADE	21,8800	1,0000	21,8800
CATETER DE O2 NASAL SILICONE N' 00 CODIGO 230-09 PEDIAT	UNIDADE	2,7551	53,0000	146,0200
CATETER DE O2 NASAL SILICONE N' 0 CODIGO 230-06 NEONATA	UNIDADE	3,0300	10,0000	30,3000
AGULHA DE ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 15GAUGE INF. (MIEL	UNIDADE	83,4000	1,0000	83,4000
EXTENSAO DE SILICONE DESCARTAVEL (2 METROS) ASPIRAÇÃ	UNIDADE	4,1800	28,0000	117,0400
S-MONOVETTE SORO GEL 2,6ML (GEL Z)	CAIXA	1,0730	1.000,0000	1.073,0400
SISTEMA DRENAGEM TORAX Nº12 C/ FRASCO 500ML	UNIDADE	18,2200	4,0000	72,8800
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	61,7050	108,0000	6.664,1400
EXTENSOR 2 VIAS NEONATAL VALVULADO PLUS-C	UNIDADE	7,0900	35,0000	248,1500
CAT. DUPLO LUMEN SILICONE L P ALTO FLUXO 14,5FX28CM C/	UNIDADE	678,8700	1,0000	678,8700
*FLUMAZENIL 0,5MG/5ML AMP	AMP C/5M	9,0900	180,0000	1.636,2000
*MIDAZOLAM 5MG/5ML AMP	AMP C/5M	4,5100	13,0000	58,6300
*VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE 100ML (DEPAKENE)	FRASC C/	5,9200	3,0000	17,7600
SONDA END 3,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,4000	1,0000	3,4000
SONDA END 3,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	4,1200	6,0000	24,7200
DARATUMUMABE 400MG/ 20ML FA	FRASCO	7.913,4100	1,0000	7.913,4100
CANULA TRAQ. 6,5 S/ BALÃO PORTEX - NÃO FENESTRADA	UNIDADE	12,9400	2,0000	25,8800
ARGAMASSA AC III - CINZA - SACO 20 KG	UNIDADE	33,3000	30,0000	999,0000
CONDICIONADOR DE AR MANUAL DE 10.000 BTUS DE JANELA	UNIDADE	3.000,0000	1,0000	3.000,0000
DRENO ASPIRADOR (ASPLASS- F)	UNIDADE	40,4000	2,0000	80,8000
PAPEL HIGIENICO 300 MT FOLHA SIMPLES	ROLO	10,6900	168,0000	1.795,9200
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	999,9500	1,0000	999,9500
CADARCO VASCULAR VERMELHO (MAXI)	UNIDADE	26,4630	40,0000	1.058,5200
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/	39,9000	25,0000	997,5000
SENSOR DE OXIMETRIA REUTIL ADULTO MONITOR OLIDEF	UNIDADE	661,9700	1,0000	661,9700
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	1,0000	1,1100
CANULA TRAQ 4,5 C/ BALAO PORTEX NAO FENESTRADA	UNIDADE	37,7500	1,0000	37,7500
CABO DE ECG 5 VIAS COMPLETO DIXTAL	UNIDADE	490,7950	6,0000	2.944,7700
LEITE DESNATADO ITALAC/PIRACANJUBA/PARMALAT/LÍDER/SH	LITRO	3,7900	4,0000	15,1600
CABO DE ECG 5 VIAS COMPLETO PHILIPS EFFICIA	UNIDADE	486,7500	1,0000	486,7500
MANGUEIRA PARA PNI PHILIPS EFFICIA	UNIDADE	486,7500	1,0000	486,7500
INFATRINI LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,3000	3.200,0000	960,0000
BRAÇADEIRA ADULTO MONITOR MD MOD. VS2000E	UNIDADE	189,6400	1,0000	189,6400
BRACADEIRA NEOM NATAL N 2 MONITOR PHILIPS MOD EFFICIA	UNIDADE	189,6433	6,0000	1.137,8600
NAN SOJA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0400	3.200,0000	128,0000
SARDINHA LATA 250G	GRAMA	8,5800	2,0000	17,1600
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS FRASCO 100ML	FRASC C/	2,4500	13,0000	31,8500
KIT LUXO TALHERES 500 UND KITL 9-500	UNIDADE	0,8095	36.000,0000	29.143,7700
ABEMACICLIBE 150MG COMP.	COMPRIM	272,2100	180,0000	48.997,8000
DURVALUMABE 500MG/ 10ML FA 50MG/ML	FA C/500	13.455,5200	1,0000	13.455,5200
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	169,0000	243,3600
SERINGA DESCARTAVEL C/ AGULHA 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2200	468,0000	102,9600
MARGARINA SACHE SEM SAL CAIXA COM 192 UNIDADES	CAIXA	45,4889	27,0000	1.228,2000
TORRADA SACHÊ	CAIXA	42,5000	12,0000	510,0000
TORRADA INTEGRAL EMB C/ 2 UND ONLY/BAUDUCO	UNIDADE	0,5274	1.000,0000	527,3600
FRIGOBAR 93L	UNIDADE	1.264,5900	1,0000	1.264,5900
*FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,9800	30,0000	29,4000
APTANUTRI PREMIUM+ 3 LATA 800G - DANONE	GRAMA	0,0500	1.600,0000	80,0000
TRASTUZUMABE DERUXTECANA 100MG FA	FRASCO	16.430,4400	2,0000	32.860,8800
ABEMACICLIBE 50MG	COMPRIM	93,2900	60,0000	5.597,4000
BOBINA DE AÇO GALVALUME	METRO	29,9000	9,0000	269,1000
LEITE EM PÓ INTEGRAL NINHO	LATA	18,7400	30,0000	562,2000
TRODELVY 200MG	FRASCO	8.019,7000	6,0000	48.118,2000
LATEX PVA TVT SUV CALCARIO A177 A2 16L	LITRO	594,9100	2,0000	1.189,8200
ACR S B TVT SUV CALCARIO A177 A2 16L	LITRO	858,3800	2,0000	1.716,7600
PORCELANATO REALCE 61X61 61522 EXTRA	METRO Q	53,5194	50,0000	2.675,9700

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

ARGAMASSA COLABEM ACII 3 EM 1 20KG	UNIDADE	28,0000	10,0000	280,0000
REJUNTE LIGAFORTY CINZA ESCURO 1KG	QUILOGR	7,0000	15,0000	105,0000
SACO DE LIXO AZUL 100L 85X115 - 100 UNIDADES	UNIDADE	0,6800	100,0000	68,0000
REGORAFENIBE 40MG	COMPRIM	176,8400	84,0000	14.854,5600
REJUNTE PRETO	UNIDADE	7,0000	10,0000	70,0000
TECIDO DE ALGODÃO AZUL	METRO	21,9900	987,0000	21.704,1300
AGUA DE COCO L LT	UNIDADE	10,0000	2.377,0000	23.770,0000
REJUNTE LIGAFORTY AREIA 1KG	UNIDADE	7,0000	21,0000	147,0000
LUVA PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES AMARELA GRANDE	UNIDADE	12,5000	1,0000	12,5000
CLIPS NIVELADOR 1MM	UNIDADE	14,0000	10,0000	140,0000
CLIPS NIVELADOR 3MM	UNIDADE	14,0000	10,0000	140,0000
ABOBRINHA MENINA	QUILOGR	5,8400	120,0000	700,8000
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	6,2900	127,0000	798,8300
BISCOITO CREAM CRACKER PACOTE 350GR	PACOTE	6,1400	163,0000	1.000,8200
BISCOITO RECHEADO	PACOTE	3,0000	1,0000	3,0000
GELATINA COMUM DIVERSOS SABORES	UNIDADE	0,9800	226,0000	221,4800
Total do Fornecedor / % Fornec				710.980,7000 11,88 %

Fornecedor: 001882 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0600	12,0000	36,7200
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,4100	3,0000	16,2300
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,6800	3,0000	11,0400
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	6,0000	20,5800
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	4,5900	3,0000	13,7700
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,5600	15,0000	83,4000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	7,9100	9,0000	71,1900
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	3,0000	7,9500
COBERTOR P/ SOLTEIRO	UNIDADE	10,0000	7,0000	70,0000
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGR	1,8133	1,5000	2,7200
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	58,0000	5,0000	290,0000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	6,0000	8,6400
LEITE EM PÓ INTEGRAL NINHO	LATA	18,5400	3,0000	55,6200
Total do Fornecedor / % Fornec				687,8600 0,01 %

Fornecedor: 001912 MAQ TON COPIADORAS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
PAPEL A4	RESMA	27,5200	200,0000	5.504,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				5.504,0000 0,09 %

Fornecedor: 002605 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
DOPAMINA 50MG AMP.10ML	AMP C/10	2,4300	20,0000	48,6000
HEPARINA SODICA 5.000UI 0,25ML AMP.	AMP C/5.0	7,0400	20,0000	140,8000
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP C/10ML	AMP C/10	1,8300	260,0000	475,8000
HEPARINA SODICA 5,000UI/ML 5ML FR. (SUÍNA)	FRASC C/	16,1400	9,0000	145,2600
LUVA CIRURGICA 8,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,5900	1.400,0000	2.226,0000
LUVA CIRURGICA 8,5 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,6200	200,0000	324,0000
CATETER INTRAV 14G 1,75" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS	UNIDADE	2,9600	100,0000	296,0000
*FENOBARBITAL SÓDICO AMP 200MG/2ML	AMP C/2M	2,3300	30,0000	69,9000
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	9,3200	30,0000	279,6000
*DEXTROCETAMINA 500MG/10ML FR-AMP	FA C/10M	67,6000	9,0000	608,4000
COVID-19 ANTIGENO - TR	CAIXA	175,0000	1,0000	175,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Total do Fornecedor / % Fornec				4.789,3600	0,08 %
Fornecedor: 002926 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA					
Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total	
EPINEFRINA 1MG/1ML AMP	AMP C/1M	1,2100	300,0000	363,0000	
DIMENIDRINATO, VIT. B6 1ML AMP. IM (DRAMIN IM)	AMP C/1M	17,4900	50,0000	874,5000	
CLINDAMICINA 600MG/4ML AMP	AMP C/4M	2,8200	50,0000	141,0000	
BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP C/10ML	AMP C/10	1,1100	150,0000	166,5000	
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,5000	290,0000	145,0000	
SORO RINGER SIMPLES 500ML BOLSA	BOLSA C/	4,3200	57,0000	246,2400	
DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMP.	AMP C/3M	1,1600	200,0000	232,0000	
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	3,0000	2,0000	6,0000	
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	6,3391	43,0000	272,5800	
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,6818	110,0000	515,0000	
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,8007	182,5000	328,6300	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0596	114,0000	348,8000	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,9985	130,0000	779,8000	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,7805	38,0000	143,6600	
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	1,0000	3,4300	
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	3,2900	100,0000	329,0000	
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,3986	112,0000	380,6400	
CARNE BOVINA CHARQUE	QUILOGR	30,0000	0,5000	15,0000	
CAFE PO	QUILOGR	23,1947	47,5000	1.101,7500	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,3394	576,0000	3.075,5100	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	7,2382	249,0000	1.802,3100	
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	248,0000	657,2000	
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LITRO	3,3500	40,0000	134,0000	
PROPE DESC 30GR	UNIDADE	0,0700	35.000,0000	2.450,0000	
TUBO SECO A VACUO 5 ML	UNIDADE	0,6500	600,0000	390,0000	
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	0,9000	160,0000	144,0000	
ROLAO DE PAPEL HIGIENICO 600MT	ROLO	14,4500	32,0000	462,4000	
PANETONE	QUILOGR	7,6900	17,0000	130,7300	
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	0,9812	5.186,0000	5.088,5000	
NOTEBOOK	UNIDADE	1.000,0000	8,0000	8.000,0000	
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,4800	14,0000	20,7200	
MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	399,0000	2,0000	798,0000	
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,5900	46,0000	73,1400	
ALGINATO DE CALCIO TB 85GR (HIDROGEL GEL TRANSPARENT	TUBO C/8	16,5300	45,0000	743,8500	
QUADRO BRANCO DE 1,20X1,50 COM BORDA EM ALUMINIO	UNIDADE	215,0000	2,0000	430,0000	
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,3100	120,0000	397,2000	
GUARANA 2 LITROS	UNIDADE	3,1200	60,0000	187,2000	
FRALDA DESCARTAVEL (P JUVENIL)	UNIDADE	1,4700	98,0000	144,0600	
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	19,0000	21,0900	
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	12,2000	90,0000	1.098,0000	
SARDINHA LATA 250G	GRAMA	8,5800	18,0000	154,4400	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	98,0000	141,1200	
GOIABADA	UNIDADE	3,5000	6,0000	21,0000	
LEITE EM PÓ INTEGRAL NINHO	LATA	18,5400	2,0000	37,0800	
LOUSA DIGITAL 127 X 175 "70POL°	UNIDADE	2.800,0000	3,0000	8.400,0000	
GOIABADA	QUILOGR	3,5000	30,0000	105,0000	
PANETONE	UNIDADE	7,6900	60,0000	461,4000	
FRANGO INTEIRO	QUILOGR	1,8500	120,0000	222,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				42.182,4800	0,71 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 002937 IRMAOS CARDASSI ARACATUBA LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/	39,9000	20,0000	798,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				798,0000 0,01 %

Fornecedor: 004348 NOVA IMAGEM SERVS MEDICOS POR IMAGEM LTD

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FUROSEMIDA 20MG/2ML AMP.	AMP C/2M	1,2000	3,0000	3,6000
SCALP N 25	UNIDADE	0,3100	113,0000	35,0300
*DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMP 2ML	AMP C/2M	14,2100	4,0000	56,8400
Total do Fornecedor / % Fornec				95,4700 0,00 %

Fornecedor: 004397 CATUAY DO BRASIL IND.COM. DE CAFE LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGR	20,9900	5,0000	104,9500
Total do Fornecedor / % Fornec				104,9500 0,00 %

Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENT	UNIDADE	553,3609	46,0000	25.454,6000
CABO FLEX 4 MM PRETO	METRO	3,1230	1.404,0000	4.384,6900
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	3.367,0000	12.020,1900
SUORTE ARTICULADO DE PAREDE P/ TV LCD/PLASMA/LED 10"	PEÇA	133,0000	2,0000	266,0000
IMPRESSORA TERMICA DE SENHA	UNIDADE	849,0000	1,0000	849,0000
BALANCA ANTROPOMETRICA 200 KGS DIGITAL	UNIDADE	1.500,0000	1,0000	1.500,0000
TELEVISAO EM CORES 43 POLEGADAS LED	UNIDADE	1.687,3125	4,0000	6.749,2500
NOBREAK 600VA	UNIDADE	499,0000	2,0000	998,0000
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTC	UNIDADE	599,2857	7,0000	4.195,0000
APARELHO DE AR-CONDICIONADO JANELA DE 10.000 BTUS	UNIDADE	2.433,3400	1,0000	2.433,3400
PLACA 4 X 2 1 POSTO - COR BRANCA/MARGIRUS	UNIDADE	4,4000	5,0000	22,0000
SUORTE 4 X 2 1 POSTO - COR BRANCA/ MARGIRUS	UNIDADE	3,0400	20,0000	60,8000
PORCELANATO NATURAL 60X60 CM ELIANE MINIMUM NUDE RE	METRO Q	185,0000	20,1600	3.729,6000
PLACA 4X2 - 1 POSTO HORIZONTAL - SCHNEIDER ELECTRIC	UNIDADE	3,7192	24,0000	89,2600
SMART TV LED 32" SAMSUNG 32J4290 HD C/ CONVEROR DIGIT	UNIDADE	1.099,1500	1,0000	1.099,1500
LUMINARIA LUMAVI 2X18W EMBUTIR VAZIA (REF6025)	PEÇA	100,8000	2,0000	201,6000
LUMINARIA LUMAVI 2X9W EMBUTIR VAZIA (REF6024)	PEÇA	88,0000	3,0000	264,0000
MODULO TOMADA 2P+T 20A VERMELHA SCHNEIDER	UNIDADE	5,3296	24,0000	127,9100
IMPRESSORA TERMICA PLUS H896504	UNIDADE	849,0000	1,0000	849,0000
MINI PC - OPTIPLEX MICRO 3080 DELL	UNIDADE	982,0000	5,0000	4.910,0000
MÓDULO INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25A -250V BRANCO	UNIDADE	2,3580	300,0000	707,4100
SUORTE 4X2 SCHNEIDER	UNIDADE	1,6908	24,0000	40,5800
LAMPADA FLUORESCENTE TASCHIBRA LED 09W 6500K BIVOLT	UNIDADE	14,6500	6,0000	87,9000
CAIXA TRAMONTINA 4X2 EMBUTIR 1/2 - 3/4 - 1	UNIDADE	1,1250	24,0000	27,0000
SUORTE DE PAREDE PARA SORO	UNIDADE	230,0000	2,0000	460,0000
SUORTE ARTICULADO DE TETO P/ TV LCD/PLASMA/LED 10" A	UNIDADE	250,0000	2,0000	500,0000
LAMPADA FLUORESCENTE TASCHIBRA LED 20 5W 6500K BIVOL	UNIDADE	14,5000	4,0000	58,0000
SUORTE BRASFORMA TV 10 A 55 ARTICULADO (SBRP130)	UNIDADE	77,0000	1,0000	77,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				72.161,2800 1,21 %

Fornecedor: 005125 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
---------	---------	-------------	-----	----------

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PACOTE TESTE DE BOWIE & DICK	PACOTE	32,8100	240,0000	7.874,4000	
Total do Fornecedor / % Fornec				7.874,4000	0,13 %

Fornecedor: 005133 SENAC ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,5500	5.600,0000	19.880,0000	
PIJAMA CIRURGICO	UNIDADE	97,9900	129,0000	12.640,7100	
Total do Fornecedor / % Fornec				32.520,7100	0,54 %

Fornecedor: 005304 MINISTERIO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	437,6203	90,0000	39.385,8300	
FLUCITOSINA 500MG CP	COMPRIM	3,5495	300,0000	1.064,8600	
Total do Fornecedor / % Fornec				40.450,6900	0,68 %

Fornecedor: 005330 SECRETARIA MUNIC. DESENV.AGRO INDUSTRIA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ABOBORA MORANGA	QUILOGR	8,5000	14,0000	119,0000	
ABOBRINHA MENINA	QUILOGR	5,0880	100,0000	508,8000	
BANANA NANICA	QUILOGR	4,7444	270,0000	1.281,0000	
BERINJELA	QUILOGR	3,7283	144,0000	536,8800	
LIMAO	QUILOGR	2,7067	157,5000	426,3100	
MAMAO FORMOSA	QUILOGR	7,1182	165,0000	1.174,5000	
QUIABO	QUILOGR	12,8900	172,0000	2.217,0800	
REPOLHO	QUILOGR	4,1500	15,0000	62,2500	
TOMATE SALADA	QUILOGR	9,3600	30,0000	280,8000	
MELANCIA	QUILOGR	3,9500	24,0000	94,8000	
ALFACE	UNIDADE	9,8000	18,0000	176,4000	
PEPINO JAPONES	QUILOGR	5,1800	20,0000	103,6000	
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	6,7569	26,0000	175,6800	
CHICORIA	UNIDADE	1,8000	12,0000	21,6000	
JILÓ	QUILOGR	2,5000	48,0000	120,0000	
BATATA DOCE	QUILOGR	2,9800	280,0000	834,4000	
MILHO VERDE (EM ESPIGA)	QUILOGR	9,0000	35,0000	315,0000	
MANDIOCA COM CASCA	QUILOGR	1,4500	140,0000	203,0000	
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	6,3800	6,0000	38,2800	
MARACUJÁ	QUILOGR	4,9700	70,0000	347,9000	
BANANA PRATA	QUILOGR	6,8250	30,0000	204,7500	
MAXIXE	QUILOGR	4,2500	30,0000	127,5000	
CREMALHEIRA DO PINO TRAVA INCUBADORA 211	UNIDADE	98,0000	15,0000	1.470,0000	
COCO VERDE FRUTA	UNIDADE	1,0000	12,0000	12,0000	
ABÓBORA PAULISTA	QUILOGR	2,4900	185,0000	460,6500	
Total do Fornecedor / % Fornec				11.312,1800	0,19 %

Fornecedor: 006055 ASSOCIACAO DAS SENHORAS ROTARIANAS ATA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
TECIDO BRIM LEVE BRANCO	METRO	15,7000	70,0000	1.099,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.099,0000	0,02 %

Fornecedor: 007966 MITRA DIOCESANA DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
---------	---------	-------------	-----	----------	--

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	959,0000	3.423,6300	
Total do Fornecedor / % Fornec				3.423,6300	0,06 %

Fornecedor: 008453 SANTA CASA DE MISERICORDIA SAO FRANCISCO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	1,2900	150,0000	193,5000	
FITOMENADIONA I.M. 10MG/1ML AMP	AMP C/1M	0,4602	100,0000	46,0200	
DIPIRONA GTS. 500MG/ML FR. C/10ML	FRASC C/	2,0100	88,0000	176,8800	
SPINOCAN 25 G X3.1/2 (UNISIS)	UNIDADE	5,1500	19,0000	97,8500	
LAMINA BISTURI 15 FHEATHER / ADVANTIVE	UNIDADE	0,3800	100,0000	38,0000	
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2M	0,6600	52,0000	34,3200	
COLLAGENASE C/ CLORANFENICOL BISN 30GR	BISN C/30	16,3000	20,0000	326,0000	
DEXAMETASONA 1MG/1G CREME TB 10G	TUBO C/1	1,8600	47,0000	87,4200	
NEOMICINA+BACITRACINA POMADA C/ 10GR	TUBO C/1	5,1500	25,0000	128,7500	
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	12,2000	9,0000	109,8000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.238,5400	0,02 %

Fornecedor: 011316 ASSUPERO ENSINO SUPERIOR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,2500	3.100,0000	775,0000	
LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UN	UNIDADE	0,2200	1.000,0000	220,0000	
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL SEM PÓ - GRAN	UNIDADE	0,1600	400,0000	64,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.059,0000	0,02 %

Fornecedor: 011960 INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE BALAI0 LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
CAFE PO	QUILOGR	20,9900	150,0000	3.148,5000	
Total do Fornecedor / % Fornec				3.148,5000	0,05 %

Fornecedor: 011989 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.028,0345	626,0000	1.269.549,6000	
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	23,0000	2,3000	
IMUNOGLOBULINA ANTITÉTANO 250UI/ML 1ML - 1SERINGA	SER C/1M	0,1000	3,0000	0,3000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.269.552,2000	21,22 %

Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0583	12,0000	36,7000	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,5543	7,0000	38,8800	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,6957	7,0000	25,8700	
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,4200	2,0000	6,8400	
CAFE PO	QUILOGR	23,1571	3,5000	81,0500	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,4186	35,0000	189,6500	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	7,7729	7,0000	54,4100	
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,4243	35,0000	119,8500	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	7,0000	10,0800	
Total do Fornecedor / % Fornec				563,3300	0,01 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 014085 ARACA SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA GRAFATEX C/ PIGMENTO TAMANHO M - PUNHO 7CM	PAR	31,3600	91,0000	2.853,7600
Total do Fornecedor / % Fornec				2.853,7600 0,05 %

Fornecedor: 015384 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO	730,5267	99,0000	72.322,1400
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO	236,1585	180,0000	42.508,5300
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/2	43,2198	15.904,0000	687.367,5500
DASATINIBE CP 20MG (SPRYCEL)	COMP C/2	14,0220	4.500,0000	63.098,9700
IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/4	2,8970	12.930,0000	37.457,7800
IMATINIBE CAPS C/100MG	COMP C/1	1,4678	480,0000	704,5600
HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO	785,7999	378,0000	297.032,3700
DASATINIBE CP 100MG	COMPRIM	69,2400	2.400,0000	166.176,0600
PERTUZUMABE 420MG/14ML	FRASCO	6.113,7531	68,0000	415.735,2100
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	10,6310	20.000,0000	212.620,6100
*MISOPROSTOL VAGINAL 200MCG COMPRIMIDO	COMP C/2	36,2300	110,0000	3.985,3000
*MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO	COMP C/2	8,1326	470,0000	3.822,3300
Total do Fornecedor / % Fornec				2.002.831,4100 33,48 %

Fornecedor: 015695 ROTARY CLUBE DE ARACATUBA BANDEIRANTES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MONITOR MULTIPARAMETRO	UNIDADE	11.000,0000	3,0000	33.000,0000
BOTIJÃO DUPLO INOX TÉRMICO 12 LITROS	UNIDADE	439,9900	5,0000	2.199,9500
Total do Fornecedor / % Fornec				35.199,9500 0,59 %

Fornecedor: 016353 ROTARY CLUB ARACATUBA LESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MESA DE REFEICAO	UNIDADE	342,2800	6,0000	2.053,6800
Total do Fornecedor / % Fornec				2.053,6800 0,03 %

Fornecedor: 016356 LIONS CLUBE DE ARACATUBA DISTRITO LC8

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR	UNIDADE	1,7900	1.489,0000	2.665,3100
Total do Fornecedor / % Fornec				2.665,3100 0,04 %

Fornecedor: 016381 DA MATA S.A. ACUCAR E ALCOOL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO POTENCIA 500 KVA	UNIDADE	50.000,0000	1,0000	50.000,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				50.000,0000 0,84 %

Fornecedor: 016404 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CRUZEIRO DO SUL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OXIMETRO DE PULSO DE MESA	UNIDADE	4.640,0000	1,0000	4.640,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.640,0000 0,08 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 016540 ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGR	21,7100	8,0000	173,6800
Total do Fornecedor / % Fornec				173,6800 0,00 %

Fornecedor: 016711 FARMACIA ALTO CUSTO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.027,6000	30,0000	60.828,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				60.828,0000 1,02 %

Fornecedor: 016993 HEBER DE MELLO E SOUSA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.028,6000	22,0000	44.629,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				44.629,2000 0,75 %

Fornecedor: 017692 JOSE VICTOR FERREIRA DOS SANTOS FORMIGONI 39891458865

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0500	6,0000	18,3000
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,2300	2,0000	10,4600
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,2800	3,0000	9,8400
CAFE PO	QUILOGR	21,0000	1,5000	31,5000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,6100	15,0000	84,1500
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3000	3,0000	24,9000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,6700	10,0000	36,7000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	3,0000	4,3200
Total do Fornecedor / % Fornec				220,1700 0,00 %

Fornecedor: 017730 GADALI MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOHOSPITALAR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER URETRAL DUPLO J 6FR 26CM (ABERTA/FECHADA)	UNIDADE	130,0000	1,0000	130,0000
CATETER URETRAL DUPLO J R.PORCO 26CM CH4.7	UNIDADE	130,0000	1,0000	130,0000
FIO GUIA HI-WIRE C/ NUCLEO NITINOL E REVEST/ HIDROFILICO	UNIDADE	140,0000	2,0000	280,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				540,0000 0,01 %

Fornecedor: 017766 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SALBUTAMOL 100MCG 200DOSES SPRAY	UNIDADE	27,6200	1,0000	27,6200
Total do Fornecedor / % Fornec				27,6200 0,00 %

Fornecedor: 018943 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
HIOSCINA BUTILBROMETO + DIPIRONA 5ML AMP.	AMP C/5M	2,4722	120,0000	296,6600
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	1,5700	100,0000	157,0000
*TRAMADOL 100MG/2ML AMP	AMP C/2M	3,8281	9.930,0000	38.013,1900
Total do Fornecedor / % Fornec				38.466,8500 0,64 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 019061 JOAO GERALDE JUNIOR

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CABO HEPR ATOX FLEX 0,6/1KV 1 X 300MM²	METRO	180,8995	80,0000	14.471,9600
CABO HEPR ATOX FLEX 0,6/1KV 1 X 120MM²	METRO	72,0673	460,0000	33.150,9600
CABO HEPR ATOX FLEX 0,6/1KV 1 X 35MM²	METRO	20,7385	555,0000	11.509,8700
Total do Fornecedor / % Fornec				59.132,7900 0,99 %

Fornecedor: 020270 MUNICIPIO DE BILAC

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGR	24,0100	34,0000	816,3400
Total do Fornecedor / % Fornec				816,3400 0,01 %

Fornecedor: 020461 MUNICIPIO DE SANTOPOLIS DO AGUAPEI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	5,4100	2,0000	10,8200
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	5,5600	17,0000	94,5200
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,6000	346,0000	1.591,6000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,7500	76,0000	133,0000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0600	490,0000	1.499,4000
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,4200	250,0000	1.605,0000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,9700	45,0000	178,6500
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	21,1400	1,0000	21,1400
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,7200	304,0000	1.130,8800
MACARRAO CONCHINHA BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	4,1600	70,0000	291,2000
CAFE PO	QUILOGR	23,5100	18,0000	423,1800
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,5100	377,0000	2.077,2700
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	6,9800	1.113,0000	7.768,7400
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	735,0000	1.947,7500
POLVILHO AZEDO PACT 500 GR	UNIDADE	11,4900	6,0000	68,9400
FARINHA DE MILHO	QUILOGR	8,5700	1,0000	8,5700
VINAGRE CLARO BELMONT/CASTELO FRASCO 750 ML	FRASCO	2,4200	4,0000	9,6800
MONITOR DE COMPUTADOR 21,5 POLEGADAS	UNIDADE	698,9300	7,0000	4.892,5100
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	1.780,0000	35,6000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	14,0000	20,1600
MILHO DE PIPOCA PCT 500GR	PACOTE	3,7900	17,0000	64,4300
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	2,5900	2,0000	5,1800
MILHO VERDE LATA 170G	UNIDADE	2,9800	2,0000	5,9600
Total do Fornecedor / % Fornec				23.884,1800 0,40 %

Fornecedor: 020580 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CLINDAMICINA 600MG/4ML AMP	AMP C/4M	3,5572	100,0000	355,7200
Total do Fornecedor / % Fornec				355,7200 0,01 %

Fornecedor: 020642 MONTREAL HOSPITALAR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA	FA C/40M	8,0200	25,0000	200,5000
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/	6,0200	400,0000	2.408,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.608,5000 0,04 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 020798 LIMA COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CABO BISTURI N 3	UNIDADE	19,8500	1,0000	19,8500
Total do Fornecedor / % Fornec				19,8500 0,00 %

Fornecedor: 020809 ORGANIZACAO CONTABIL NOVA ERA LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CADEIRA FIXA C/ APOIO BRACO EM COURVIM PRETO (NAO USA	UNIDADE	100,0000	9,0000	900,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				900,0000 0,02 %

Fornecedor: 020830 ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS NA PROVIDENCIA DE DEUS				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA	FA C/40M	6,1700	2.200,0000	13.574,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				13.574,0000 0,23 %

Fornecedor: 020835 NACIONALFARMA COMERCIAL LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2M	0,8600	10,0000	8,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				8,6000 0,00 %

Fornecedor: 020974 QUARTIMED HOSPITALAR LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
POLIHEXAM LÍQUIDO PLUS 0,2% 350ML	FRASC C/	78,2400	1,0000	78,2400
POLIHEXAM PEC 0,1% GEL 100G	TUBO C/1	75,7000	1,0000	75,7000
POSTIÇO DO SUPORTE DA MORÇA INJETADO	UNIDADE	6,7600	10,0000	67,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				221,5400 0,00 %

Fornecedor: 021039 FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA	BOLSA C/	7,7400	200,0000	1.548,0000
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,9882	60,0000	59,2900
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 500ML	UNIDADE	1,5592	540,0000	841,9700
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	2,3357	7,0000	16,3500
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	4,9900	20,0000	99,8000
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,5900	24,0000	38,1600
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL- TAMANHO P	UNIDADE	1,5373	800,0000	1.229,8400
FREKA BUTTON P/ GASTROSTOMIA CH/FR 18 - 2 CM	UNIDADE	823,5300	1,0000	823,5300
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUN	UNIDADE	6,1700	10,0000	61,7000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.718,6400 0,08 %

Fornecedor: 021357 GHM HOSPITALAR LTDA				
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
HIDRALAZINA 20MG/1ML AMP	AMP C/1M	10,8000	10,0000	108,0000
PROGESTERONA MICRONIZADA 200MG	CAPS C/2	2,6500	3,0000	7,9500
*FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	COMP C/1	0,1000	15,0000	1,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				117,4500 0,00 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 021521 IGREJA AMOR E CUIDADO DE ARACATUBA (SP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	130,0000	633,1000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0500	1,0000	3,0500
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,2800	1,0000	3,2800
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	3,2900	14,0000	46,0600
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,3600	42,0000	141,1200
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	5,6100	555,0000	3.113,5500
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	338,0000	895,7000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	78,0000	278,4600
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,6700	278,0000	1.020,2600
Total do Fornecedor / % Fornec				6.134,5800 0,10 %

Fornecedor: 021522 AGAPE - IGREJA DO AMOR

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	134,0000	478,3800
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	58,0000	190,0000	11.020,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				11.498,3800 0,19 %

Fornecedor: 021757 RB DIST E REPRES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNIDADE	0,1500	1.000,0000	150,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				150,0000 0,00 %

Fornecedor: 021767 QUARTILE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ESPUMA RENASYS 10CM X 8CM X 3CM	UNIDADE	374,6800	1,0000	374,6800
Total do Fornecedor / % Fornec				374,6800 0,01 %

Fornecedor: 021974 JELIVI CARE INDUSTRIA LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART. C/ TOALHA AZUL-TA	UNIDADE	11,8000	4,0000	47,2000
AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART. C/ TOALHA AZUL-TA	UNIDADE	12,3500	4,0000	49,4000
KIT CIRURGICO UNIVERSAL ESTERIL VIII S/ AVENTAL 40G	UNIDADE	38,0000	4,0000	152,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				248,6000 0,00 %

Fornecedor: 022088 ROTARY CLUB DE ARACATUBA ALVORADA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TECIDO BRIM LEVE BRANCO	METRO	15,7000	393,0000	6.170,1000
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 42 POLEGADAS	UNIDADE	1.384,5000	3,0000	4.153,5000
COLCHAO DE SOLTEIRO 0,88 X 1,88 D33	UNIDADE	410,0000	10,0000	4.100,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				14.423,6000 0,24 %

Fornecedor: 022609 AUGUSTA E RESPEITAVEL LOJA SIMBOLICA ARACATUBA N 193

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM COM ROLAMENTO	UNIDADE	220,0000	10,0000	2.200,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.200,0000 0,04 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2024 até 31/12/2024, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 022749 NOROESTE LOGISTICA LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,1900	120.000,0000	22.800,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				22.800,0000	0,38 %
Total Geral / % Geral				5.982.873,0800	100,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONSUMO DE PRODUTOS DE HIGIENE

quantidade / litragem / unidade

PRODUTO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
HIDRATANTE (400ML)	192	281	103	250	156	0	0	0
ESCOVA DE DENTE	64	439	252	429	700	0	0	0
PASTA DENTE	137	1.070	459	534	501	0	0	0
SABONTE EM BARRA	116	6.928	206	565	424	0	0	0
COTONETE	4	23	51	33	39	0	0	0
DESODORANTE	72	71	4	7	37	0	0	0
TALCO (100G)	53	45	85	307	57	0	0	0
ÓLEO CICATRIZANTE	4	2	0	3	0	0	0	0
ENXOVAL INFANTIL	18	11	22	32	14	0	0	0
MANTAS/TOUCAS	0	33	67	9	90	0	0	0
BRINQUEDOS DIVERSOS	2	20	268	181	278	0	0	0
PENTE	4	3	3	34	27	0	0	0
ABSORVENTE FEMININO	0	0	0	0	14	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (175ML)	15	1	7	184	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (500ML)	0	0	0	1	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (2L)	0	0	0	1	0	0	0	0
CRÊME DE BARBEAR/PENTEAR	3	0	2	7	0	0	0	0
PRESTOBARBA	41	7	0	0	0	0	0	0
KIT COLGATE	X	X	X	X	199	0	0	0
OUTROS	9	4	63	800	466	0	0	0
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	87	13	390	680	423	0	0	0
TOTAL DE PRODUTOS	821	8.951	1.982	4.057	3.425	0	0	0
MÉDIA MENSAL	68	746	165	338	285	0	0	0
MÉDIA DIÁRIA	2	25	5	11	9	0	0	0

SABONTE LÍQUIDO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	279	179	67	199	134	0	0	0
500ML	0	17	18	19	21	0	0	0
850ML	0	2	0	0	7	0	0	0
2L	0	14	7	16	9	0	0	0
200ML	1	1	0	468	17	0	0	0
1L	12	6	1	5	42	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	292	219	93	707	230	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	1.401,20	939,40	359,00	1.130,40	750,90	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	24,33	18,25	7,75	58,92	19,17	0,00	0,00	0,00

SHAMPOO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	0	26	17	12	78	0	0	0
2L	0	1	0	0	17	0	0	0
325ML	199	242	74	3	24	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	199	269	91	15	119	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	64,60	217,50	109,50	60,98	432,20	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	16,58	22,42	7,58	1,25	9,92	0,00	0,00	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONDICIONADOR	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	0	26	2	7	9	0	0	0
2L	0	0	0	0	0	0	0	0
325ML	45	105	9	31	5	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	45	131	11	38	14	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	14,60	164,13	12,93	45,08	60,20	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	3,75	10,92	0,92	3,17	1,17	0,00	0,00	0,00

principais unidades/pacientes beneficiados | média tirada de pacientes/dia

PACIENTES BENEFICIADOS	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
UTI - ADULTO 1	2.128	4.578	3.518	3.581	298	0	0	14.103
UTI - ADULTO 2	650	3.756	3.335	3.471	296	0	0	11.508
UTI - ADULTO 3	3.450	3.961	3.503	3.507	295	0	0	14.716
UTI - CORONARIA	3.111	3.318	3.358	3.470	289	0	0	13.546
ISOLAMENTO	830	1.320	1.518	1.584	132	0	0	5.384
TOTAL DE PACIENTES	10.169	16.933	15.232	15.613	1.310	0	0	59.257
MÉDIA MENSAL	847	1.411	1.269	1.301	109	0	0	4.938
MÉDIA DIÁRIA	2	4	3	4	0,30	0	0	14

	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
TOTAL DE PRODUTOS ENTREGUES	1.357	9.570	2.177	4.817	3.788	0	0	21.709
TOTAL DE LITROS CONSUMIDOS	1.480	1.321	481	1.236	1.243	0	0	5.763
% DE PACIENTES ASSISTIDOS	13,34	56,52	14,29	30,85	289,16	#DIV/0!	#DIV/0!	36,64

REPASSE EXTERNO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
ITENS DIVERSOS	0	0	0	1.329	2.116	0	0	3.445

LEGENDA:

- | Contabilizado por total de pacientes dia;
- | Produtos de higiene pessoal e kit enxoval infantil, são distribuídos apenas conforme registro de entrada de doação;
- | Principais unidades atendidas: UTI-Adulto 1, 2, 3; UTI-Coronariana; Isolamento;
- | Demais unidades são beneficiadas conforme solicitações dos setores competentes/
- | Repasse externo, são instituições já previamente cadastradas;

Gustavo Alves
Captação de Recursos



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2024)
ATIVIDADE VOLUNTÁRIA

os valores baseados no mercado atual

PROJETO Nº 02			
REFERÊNCIA 11/2023 À 11/2024			
PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
BISCOITOS DE POLVILHO	5.700	R\$ 8,99	R\$ 51.243,00
BEBIDAS VARIADAS: (AGUA DE COCO/ACHOCOLATADO/SUCO NÃO CITRICO)	6.670	R\$ 3,90	R\$ 26.013,00
ITENS VARIADO: (BOLO/ PÃO DE MEL/ BOLACHAS)	6.670	R\$ 46,50	R\$ 310.155,00
	19.040	TOTAL:	R\$ 387.411,00
DADOS REFERÊNCIAIS			

São realizados visitas quinzenais conforme determina o Termo de Adesão e Compromisso, no setor de Oncologia, Radioterapia e Hospital do Rim, desta unidade hospitalar.

PROJETO Nº 16			
REFERÊNCIA 02/2024 À 02/2025			
PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO (unidade)	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
SUCO NATURAL (1L)	480	R\$ 7,90	R\$ 3.792,00
SUCO NATURAL (200ml)	576	R\$ 2,90	R\$ 1.670,40
ÁGUA DE COCO (1L)	480	R\$ 12,99	R\$ 6.235,20
ÁGUA DE COCO (200ml)	576	R\$ 3,90	R\$ 2.246,40
BOLOS CASEIRO	384	R\$ 45,00	R\$ 17.280,00
LANCHES NATURAIS (pão de forma com recheio de frango desfiado, cenoura, batata e ervilha)	7.920	R\$ 12,90	R\$ 102.168,00
	10.416	TOTAL:	R\$ 133.392,00
DADOS REFERÊNCIAIS			

São realizados visitas quinzenais conforme determina o Termo de Adesão e Compromisso, no setor de Oncologia e Radioterapia, desta unidade hospitalar.

TOTAL DISTRIBUÍDO	
TOTAL ECONOMIZADO	R\$ 520.803,00
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO	R\$ 43.400,25

Gustavo Alves
Captação de Recursos



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2024)

os valores baseados no mercado atual

PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
HIDRATANTE (400ML)	156	R\$ 10,91	R\$ 1.701,96
ESCOVA DE DENTE	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
PASTA DENTE	501	R\$ 4,90	R\$ 2.454,90
SABONTE EM BARRA	424	R\$ 3,00	R\$ 1.272,00
COTONETE	39	R\$ 8,00	R\$ 312,00
DESODORANTE	37	R\$ 9,00	R\$ 333,00
TALCO (100G)	57	R\$ 13,00	R\$ 741,00
ÓLEO CICATRIZANTE	0	R\$ 15,00	R\$ 0,00
ENXOVAL INFANTIL	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
MANTAS/TOUCAS	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
BRINQUEDOS DIVERSOS	278	R\$ 60,00	R\$ 16.680,00
PENTE	27	R\$ 7,00	R\$ 189,00
ABSORVENTE FEMININO	14	R\$ 5,59	R\$ 78,26
ÁLCOOL EM GEL (175ML)	0	R\$ 6,85	R\$ 0,00
ÁLCOOL EM GEL (500ML)	0	R\$ 14,90	R\$ 0,00
ÁLCOOL EM GEL (2L)	0	R\$ 17,68	R\$ 0,00
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	0	R\$ 19,99	R\$ 0,00
PRESTOBARBA	0	R\$ 12,00	R\$ 0,00
KIT COLGATE	199	R\$ 15,00	R\$ 2.985,00
OUTROS	466	R\$ 65,90	R\$ 30.709,40
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	423	R\$ 30,00	R\$ 12.690,00
TOTAL:			R\$ 77.546,52

SABONTE LÍQUIDO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	134	R\$ 40,00	R\$ 5.360,00
500ML	21	R\$ 17,00	R\$ 357,00
850ML	7	R\$ 19,00	R\$ 133,00
2L	9	R\$ 37,00	R\$ 333,00
200ML	17	R\$ 7,00	R\$ 119,00
1L	42	R\$ 23,00	R\$ 966,00
TOTAL:			R\$ 7.268,00

SHAMPOO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	78	R\$ 40,00	R\$ 3.120,00
2L	17	R\$ 24,00	R\$ 408,00
325ML	24	R\$ 10,00	R\$ 240,00
TOTAL:			R\$ 3.768,00

CONDICIONADOR	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00
2L	0	R\$ 26,00	R\$ 0,00
325ML	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
TOTAL:			R\$ 420,00

TOTAL ECONOMIZADO R\$ 89.002,52
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO R\$ 7.416,88

COMPARATIVO 2022
TOTAL ECONOMIZADO (2022) R\$ 54.699,10
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO (2022) R\$ 4.558,26

Gustavo Alves
Captação de Recursos